1

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 июля 2021 года
	№
	311
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 229

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 229 «Об утверждении Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» следующее изменение:
раздел «Подпрограмма «Обеспечение деятельности государственных органов и подведомственных учреждений» таблицы «Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» приложения 1 к Государственной программе «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«
	15.
	Доля объектов культурного наследия федерального значения, в отношении которых были осуществлены плановые мероприятия по контролю их состояния, в общем числе объектов культурного наследия федерального значения
	проценты
	х
	х
	20
	20
	20
	20
	Обеспечение функционирования государственных органов

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.).
Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин

[image: image2.emf]C

квм